
入 札 結 果 表

9,490,000円

鬼北町立統合保育所備品購入業務工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字近永1418-1

令和 4年11月18日 13時30分

統合保育所庁用等器具購入

アカマツ株式会社　宇和島営業所

10,665,100円

令和 4年12月 9日　～　令和 5年 3月30日

令和 4年11月21日

愛媛県宇和島市和霊町1
929番地2

愛媛県宇和島市恵美須
町１丁目４番２１号

愛媛県宇和島市保田甲
1343-1

愛媛県宇和島市寿町2
丁目3番7号

所長  一ノ本　主税

代表取締役  芳谷　圭一

所長  河添　伸顕

所長  増田　旭洋

愛媛物産株式会社
　南予営業所

株式会社王子屋

アカマツ株式会社
　宇和島営業所

株式会社岩本商会
　宇和島営業所

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

10,300,000円

9,800,000円

9,490,000円

10,480,000円

3

2

1

4

○


