## 入 札 結 果 表

工事(業務)名	3	鬼北町立統合作	呆育所	<b>「備品購入業</b> 務	Ž J											
施工場所		鬼北町大字近永1418-1							落札金額		額	9,490,000円				
入札日時		令和 4年11月18日 13時30分							予定価格		格		10,665,100円			
工事(業務)概要		統合保育所庁用等器具購入														
落札業者	•	アカマツ株式会社 宇和島営業所							履行期間		間	令和 4年12月 9日 ~ 令和 5年 3月30日				
									契 約 日		日	令和 4年11月21日				
第1回 入札高	第3番札までの区分	第2回	第3番札までの区分	第1回 見積高	第3番札までの区分	第2回 見積高	第3番札までの区分	落	札	くじ	1	<u>入</u> 住 所	札氏	人	3	
10,300,000円	3										愛媛! 929番	県宇和島市和霊町1 地2	愛媛物産株式会社 南予営業所	所長 一	ノ本 主税	
9,800,000円	2										愛媛』 町 1	丁目4番21号	株式会社王子屋		役 芳谷 圭一	
9,490,000円	1										1343		アカマツ株式会社 宇和島営業所			
10,480,000円	4										愛媛!	県宇和島市寿町2 3番7号	株式会社岩本商会 宇和島営業所	所長 増	田 旭洋	

(注)落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。